2004 年４月 27 日

各 位
会  社  名 藤 沢 薬 品 工 業 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 青 木  初 夫
（コード番号：4511 東証・大証・名証各第 1部）
問合わせ先 広報室長 柴   英夫

Tel:  06（6206）7857

2004 年３月期（第 100 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2004 年４月 26 日開催の取締役会において、2004 年３月期期末の１株当たり

配当予想について、下記の通り修正することを決議致しましたので、お知らせします。

[記]

1. 配当予想の修正理由

 当社の利益配分の基本方針としては、経営基盤の一層の強化により適正な収益の確保

に努め、株主各位への安定的な配当を維持し、さらに向上させることを重要な政策のひ

とつとして認識しております。配当につきましては、中期的な連結業績をベースに、今

後の事業展開に備えた内部保留等を総合的に勘案して行います。

 2004 年３月期は、連結売上高の持続的な成長を維持でき、「VISION2005」で掲げた「連

結売上高 4,000 億円」の目標水準にほぼ到達することができたこと、さらには連結当期

純利益も大幅な増益となったことなどから、年間配当金が４円増配となるように、1株

当たりの期末配当金を 13 円に修正致します。

 株主の皆様のご支援にお応えするため、以下の通り、2004 年６月 24 日開催予定の第

100 回定時株主総会に付議することを決議しました。

2. 修正の内容

 中間期（実績） 期  末 年  間

前回予想

（2004 年４月 25 日公表）
９円００銭 ９円００銭 １８円００銭

今回の修正予想 ９円００銭 １３円００銭 ２２円００銭

（ご参考）

前期の１株当たり配当金実績
８円００銭 １０円００銭 １８円００銭

以 上